

XTRM ApS

Østergade 53, 3
1100 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2019

Jan Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XTRM ApS
Østergade 53, 3
1100 København K

e-mailadresse: jo@xtrm.dk

CVR-nr: 29319189

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med aktiviteter til vands samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Virksomhedens resultat i 2018 udviser et overskud på 16.226 kr mod et overskud på 18.592 kr i 2017.

Resultatet må betegnes som værende tilfredsstillende.

Going concern note: Selskabet långivere har indvilget i at forlænge deres lån indtil at selskabet kan starte tilbagebetaling af lånene, alternativt til at selskabets aktiver sælges.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 97.750 | 79.500 |
| Eksterne omkostninger | | -81.006 | -60.422 |
| Bruttoresultat | | 16.744 | 19.078 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 16.744 | 19.078 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -518 | -486 |
| Ordinært resultat før skat | | 16.226 | 18.592 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 16.226 | 18.592 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 16.226 | 18.592 |
| I alt | | 16.226 | 18.592 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 375.000 | 375.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 375.000 | 375.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 375.000 | 375.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 30.000 | 58.700 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.000 | 58.700 |
| Likvide beholdninger | | 57.821 | 1.897 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 87.821 | 60.597 |
| Aktiver i alt | | 462.821 | 435.597 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -448.266 | -464.492 |
| Egenkapital i alt | | -323.266 | -339.492 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.500 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.907 | 3.860 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 764.680 | 771.229 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 786.087 | 775.089 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 786.087 | 775.089 |
| Passiver i alt | | 462.821 | 435.597 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret